HARMONOGRAM DOSTEPNOSCI NAUCZYCIELI DLA UCZNIOW
| pétrocze roku szkolnego 2023/24

Imieg i Nazwa zajec¢ Daty zaplanowanych zaje¢ Termin Sala Uwagi
nazwosko wrzesien pazdziernik ‘ listopad ‘ grudzien ‘ styczen
Antoniuk konsultacje $rody 13:40 — 14:40, gabinet pedagoga
Paulina
Czwartki (oprocz
09.11 04.01 .
Konsultacje dla uczniéw klasy 14.09 12.10 16.11 14.12 11.01 tygodni z
Balicka Beata | 4a, 5b, 5¢, 6a, 7a, 7b, 8a, 8b — 21.09 19.10 ' ) ) zebraniami i 22
L 23.11 21.12 18.01 S
w zaleznosci od potrzeb 28.09 26.10 konsultacjami)
30.11 25.01 14:40 — 15:40
Barwiak . e : . N .
Jowita konsultacje po wczesniejszym ustaleniu mailowym przez dziennik lub telefonicznym
Zajecia dla uczniow 10.10 7.11 12.12 Prosze uczniéw o
Driedai zainteresowanych 19.09 17.10 14.11 19.12 2.01 Wtorki 7.00 zgtaszanie checi
zieqzic matematyka; konsultacje : 24.10 21.11 16.01 ord /. 38 spotkania w celu
Patrycja 26.09 - 8.00 .
23.01 przygotowania
materiatéow
Dudzic-
Gromnicka konsultacje piatki, godz. 10.30 — 11.30, w Swietlicy
Grazyna
Dudzinska c itaci
Monika onsultacje
_ » 2.109.10 | 6.11 8.01
Fijatkowska K°r;”'éi°‘7ead'jb“°;:";‘t’;’ k'jvsy 108 18.0095.09| 1610 | 1341 | 4121112 15.01 STk, 25
Magdalena A ’ ’ ' 23.10 20.11 18.12 22.01 15.30 - 16.30
zaleznosci od potrzeb
27.11 29.01
510 13:40 Prosze ucznidow o
Gloweavk Konsultacje z j. ang. dla 17'110 7.11 2.01 zgtaszanie checi
Dorotay uczniéw klas széstych i 18.09 25.09 5 3' 10 13.11 | 11.1219.12 16.01 24 spotkania w celu
6smych 30 '10 21.11 22.01 przygotowania
' materiatéw




Godlewska
Teresa

konsultacje

w poniedziatki od 15:00 do 16:00, gabinet pedagoga

Goftab Joanna

konsultacje

srody, godz. 12.30 — 13.30, w Swietlicy szkolnej

Grabarczyk konsultacje wtorki, godz. 12.35, w sali 38
Grzegorz
Jurkowska zajecia dla uczniow ) .
. . w srody od 10.00 do 11.00 w sali 32
Iwona potrzebujgcych wsparcia
Zaiecia dla ucznidw 06.10 03.11 01.12 05.01
Karczewska zajiiteresowan ch 22.09 13.10 10.11 08.12 12.01 Piatek 7.308.30 21
Renata o yl _ 29.09 2010 | 17.11 15.12 19.01 atek 7.308.
matematyka; konsultacje 2710 24.11 26.01
Prosze o zgtoszenie
dzier wczesniej, nad
K k czym uczen chciatby
Eizlior(:re Poniedziatki, oprdcz tygodni z zebraniami i konsultacjami, 15.30 — 16.30 23 pracowaé, zeby
przygotowata sie do
zajec.
. Konsultacje dla uczniow 04.10 08.11 06.12 03.01 e
Kluziak Kasy 4a. 4b. Sb. 5¢. 7a. w 20.09 11.10 15.11 13.12 10.01 13.55 - 14.40 39
Elzbieta e 27.09 18.10 | 22.11 o 1o 17.01
zaleznosci od potrzeb. 25.10 2911 . 25.01
02.11
09.11
Anna . . 21.09 12.10 14.12 04.01 Czwartek 13.50
ol <k Konsultacje z matematyki 58,09 19.10 16.11 2110 18.01 1530 39
olaszynska ' 2610 | 23.11 ' 25.01 '




06.10

Kocot Konsultacje dla uczniéw w 13.10 03.11 05.12 33
Katarzyna zaleznosci od potrzeb 20.10 10.11 01.12 08.12 12.01
15.09 27.10 17.11 15.12 19.01
29.09 24.11 22.12 26.01 Pigtek 7.158.15
6.10
13.10 3.11 >.01
Kotodziej Konsul.taqle .dla uczniow w 15.09 22.09 20.10 10.11 1.12 8.12 12.01 Pigtek 9.00 - 37
Beata zaleznosci od potrzeb 27.10 17.11 15.12 19.01 10.00
' 24.11 26.01
Kozak Klub Przyjaciot Biblioteki 50.09 4.10 8.11 6.12 3.01 éroda 14.00
|\/(|)Z+a oraz  inni  uczniowie 05 11.10 | 15.11 13.12 10.01 o 135 o -
algorzata | -interesowani udziatem w : 18.10 | 22.11 20.12 17.01 :
konkursach czytelniczych, 25.10 29.11 24.01
recytatorskich czy
literackich
wtorki
Kucharzyk konsultacje 13:30 — 14:30 w gabinecie wicedyrektora
Matgorzata
13.10 2.11 15.12 04.01 c W/piatek
Cutara Kinga consultacie 2 biojogi 21.09 19.10 | 10.11 21.12 19.01 Zwarz‘;é pn'a;e (na Jo | Klasa 6b-w zaleznosc
ga Ring ! & 29.09 2710 | 16.11 25.01 . od potrzeb
g.7:20-8:20
24.11
13.10 3.11 1.1215.12 5.01
20.10 10.11
Liponiska . . 22.09 27.10 17.11 19.01 Pigtek 8.05
Z : : 36
Anna ajecia wyrownawcze 59.09 905

26.01




06.10 5.01
13.10
T L, 20.10 | 03.11 12.01
topion zaintzjreecsljwaiu;incfzvmi 22.09 27101 1041 1 0 1542 | 19.01 Piatek 8.05 36
Karolina . yrz o & 28.09 171 | o ' -9.05
geograriq | przyrodag 24.11 26.01
02.11
Konsultacje z j. 12.10 09.11 04.01
Mat C tek 12.40
MZ:iskZa angielskiego i 21.09 28.09 19.10 | 1611 | 14122112 | 1801 Zwarlg 0 39
geografii 26.10 23.11 25.01 '
Michalak E konsultacj wiork
\chalak Ewa onsultacje 7.30 - 8.30; czytelnia
04.10 08.11 06.12 03.01
Mich jezj . . . ' 10.01 p
ichatowska KonsultaCJ.e z jezyka 20.09 11.10 15.11 13.12 0.0 ¢roda 13.45 -14.45 24
Izabela polskiego 27.09 18.10 22.11 20.12 17.01
25.10 29.11 ' 24.01
Mila- Suska
Elzbieta Mata Kapela i praca z uczniem zdolnym ( na zmiane co drugi tydzien) w pigtki od 13:40 do 14:40; w sali 26
Mitkowski Zajecia sportowe 5b, 5¢c, 20.09 4.10 6.11 6.12 3.01 Sroda sala
Szymon 6a, 7ab, 8ab 29.09 11.10 15.11 13.12 10.01 11.50 gimn.
18.10 22.11 20.12 17.01
25.10 29.11 24.01
Nowicka konsultacje Sroda 12.30
Elzbieta -13.30




06.12

Jaiecia shortowe dla 04.10 08.11 03.01 10.01
Nie¢ko =JIEE B 1110 | 15.11 13.12 17.01 piatek sala
uczniéw zainteresowanych; 20.09 27.09 .
Magdalena Klasv 4a. 5a. 6a. 7ab. 8ab 18.10 22.11 24.01 14.40-15.40 gim.
S UREOREDE TR g 25.10 | 29.11 20.12 31.01
Pojeta . . o -
Wojciech konsultacje Pierwszy i trzeci poniedziatek miesigca godz. 14.25 21
05.10 02.11 04.01 05.01 Czwartek
06.10 03.11 01.12 07.12 11.0112.01| 12:40- 13:10 Pigtek
Konsultacje dla ucz. kl.3 b, w 11.09 12.10 09.11 08.12 14'12 18.01 12:40-13:10
Sidor Ewa zaleznosci od 20.09 13.10 10.11 '15 12' 19.01
potrzebwymagajacych 21.09 19.10 16.11 21'12 25.01
wsparcia, uzdolnionych 27.09 20.10 17.11 22'12 26.01
26.10 23.11 :
27.10 24.11 35
310 7.11 5.12
Skrok Wioleta | Konsultacje z j. angielskiego 19.09 10.10 14.11 12. 12 2,9, 16,23 Wtorek 12.30- 37
1€2). anglelskieg 26.09 1700 |0 o1 1720 13.30
24.10 ) )
5.10 9.11 4.01
14.09
. . . o 12.10 16.11 7.12 11.01 Czwartek 13.45-
Siwko Piotr Konsultacje z religii 21.09 26
28.09 19.10 23.11 14.12 21.12 18.01 14.45
' 26.10 30.11 25.01
4.10 8.11 3.01
, Konsultacje dla uczniéw w 6.09 11.10 15.11 6.12 10.01 Sroda 10.00 —
Sokét lwona ., 34
zaleznosci od potrzeb 20.09 27.09 18.10 2211 |13.1220.12 17.01 11.00
25.10 29.11 24.01
Stanuch ) ) Kazdy poniedziatek po uprzednim umdwieniu sie przez wiadomos¢ na dzienniku Vulcan w godz. 7.45-
Konsultacje z plastyki
Katarzyna 8.15 sala 39
B Zajecia dla ucznidw 25.10 08.11 13.12 Sroda, 8.00 - 9.00
Strézak zainteresowanych fizykg; 13.09 11.10 22.11 10.01 Sroda, 13.45 - 14.45 25
Teresa 27.09 24.01

konsultacje




Szajewski Konsultacje z j. polskiego, 20.09 11.10 15.11 13.12 10.01 Sroda 13.40 -14.25 > Prosze o wczesniejsze
Tomasz wos-u i edb 27.09 18.10 22.11 20.12 17.01
25.10 29.11 27.12 24.01 zgtaszanie obecnosci
przez e- dziennik w
celu przygotowania
materiatow
Szydtowski
Tadeusz Konsultacje po wczesniejszym umdwieniu sie przez dziennik elektroniczny

Wojcik Magda

konsultacje

poniedziatki od 11.00 do 12.00; w Swietlicy szkolnej




